Ofício Pregão nº 094/15

Pregão Presencial n° 64/16

Pirassununga, 09 de setembro de 2016.

Prezados Senhores,

           Tem o presente a finalidade de encaminhar ata da sessão referente

as cotas reservadas do Pregão Presencial supramencionado.

As empresa declaradas vencedoras ficam intimadas a apresentar

os  documentos  relacionados  no  Anexo  VII  do  Edital  no  original  ou  cópia

autenticada, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contados do envio deste

Ofício.

A  empresa   AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  fica

intimada a apresentar seu balanço patrimonial, do último exercício, nas formas

da Lei, no prazo de 02 (dois) dias úteis contados da comunicação.

        Atenciosamente.

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO